129,995.87 13,268.28 0.00 0.00 -45,654.94 97,609.21

0000-1007984525/06/2025 892559640 GUIASDISTRIBUCI
ON - 637260

65,347.92 1,307.76 0.00 0.00 -41,255.07 25,400.61

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 9

Nro de Planilla: R-2000-00147773

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 78/100

TOTAL $ 1,587,569.78Percep.
II.BB.

1,299,633.83 15,012.85
SUB

TOTAL
272,923.1021.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9105376

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00147773

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007988426/06/2025 892573340 GUIASDISTRIBUCI

[...]

0000-1008003930/06/2025 892599740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 639315

63,165.38 22,202.41 0.00 0.00 -39,588.13 45,779.66

0000-1008007801/07/2025 892609440 GUIASDISTRIBUCI
ON - 640111

31,118.95 1,199.02 0.00 0.00 -18,856.54 13,461.43

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 7

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 78/100

TOTAL $ 1,587,569.78Percep.
II.BB.

1,299,633.83 15,012.85
SUB

TOTAL
272,923.1021.00%

TOTAL DE GUIAS : 16

Ctrol.:  9105376